
Drahoslava S. (Sjogren) ID 71443 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.3.2024, 10:44

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  moc Vám děkuji za Váš zájem o některou z mých věciček.

  Žádné zvláštní podmínky nemám. Balíčky posílám doporučeně, na poštu se dostanem 1x týdně!!!. V případě zájmu pošlu
balíček i obyčejně, ale je to zcela na Vaše riziko.
  Pokud máte jinou adresu, než tu, která se objeví při objednávce, napište ji rovnou při první objednávce, později se to špatně
dohledává.

  Prosím maminky, které mají pouze nějaký dotaz, nebo chtějí oblečky přeměřit, aby mi daly do 24 hodin vědět, zda o věc mají
nebo nemají zájem. Dotaz neberu jako rezervaci, přednost má zájemce, který si věc rovnou objedná.
  Ceny jsou uvedeny u inzerátu, také vždy respektuji ceny ostatních prodejců a ani by mě nenapadlo smlouvat, proto mi
nepište o slevy nebo sponzorování poštovného - to rovnou mažu a ani neodpovídám.

  Po dvojčatech upřednostňuji prodej obou věcí najednou.

  Věci prodávám - neměním ;-)

  Děkuji za Váš čas a příjemné nakupování D+V+N+D

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

